Cre: 35° Sdo Borja

Habilitacdo: 1.1 Licenciatura Plena - Letras / Portugués e Literatura da Lingua Portuguesa

Inscricdo
41465
45998
37422
40614
53401
1543
9197
31481
46818
47164
3146
12946
12530
75498
48082
41809
80885
38885
28589

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

Nome do Candidato

ALESSANDRO REIFFER DE ALMEIDA
ANA PAULA NUNES MILANI ZABOETZKI
ANDREA MULER DE MELO SCARAMUSSA
CRISTIANE ARAUJO RAPETI DA SILVA
DARIANE GUERREIRO ZANINI
ERILAINE PEREZ DA SILVEIRA

IADIA APARECIDA SAGRILO GRIPA
IARA DE FATIMA MAURENTE OLIVEIRA
JESSICA HOISLER ROBAINA

JOAO CARLOS MANDRACIO WEXEL
JOELMA SILVA DOS SANTOS

JOSEANE ZAMO

MAGALI DORNELES MORAES

MARIA SERIZE BRAGA HEINZMANN
MARISTANE DO COUTO PEDROSO
MICHELE FLORES KUCERA
TATIANE DA SILVA AMARAL
VANDREIA DE LARA RIBEIRO
VANESSA GUASSO
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Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Prova de Titulos
10,00
33,00
34,00
48,00
15,00
11,00
41,00
26,00
3,00
19,00
53,00
17,00
3,00
29,00
11,00
16,00
21,00
31,00
14,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.2 Licenciatura Plena - Letras/ Inglés e Literatura da Lingua Inglesa ou Habilitacdo através
de Curso Especial de Lingua Inglesa com Complementacdo Pedagdgica fornecida por Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
36853 JOAO MATHEUS RODRIGUES GHAM 6,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.3 Licenciatura Plena - Letras/ Espanhol e Literatura da Lingua Espanhola ou Habilitacédo
através de Curso Especial de Lingua Espanhola com Complementacdo Pedagégica fornecida por
Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
29553 CARINA DOS SANTOS FRAGA 0,00
42155 GLAUCIA DA SILVA MILBRADT 13,00
50503 JUDITE TEIXEIRA MINOZZO 6,00
62092 JULIANA CAMARGO DOS SANTOS TATSCH 28,00
57650 LILIAN FERRAZ ZANELLA 35,00
34851 LISIANE BOCHI BRITTES 28,00
36977 MARLI PRESTES DA SILVEIRA 0,00
38974 MILENE ARAUJO VITORINO 49,00
36688 TATIANE RAUBER DEDE 51,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.7.1 Licenciatura Plena em Artes Visuais ou LP em Educacao Artistica (Plastica)

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
16937 CATARINA DE FATIMA SEVERO RAMIRES 25,00

Péagina 4



Cre: 35° Sdo Borja

Habilitacdo: 1.8 Licenciatura Plena em Educacao Fisica

Inscrigdo
50973
41979
59378
76029
28569
64138

Nome do Candidato

BRUNA DELEVATI DE OLIVEIRA
BRUNA ZILLI QUEIROZ

BRUNO MARTINS DA SILVA
EVELIZE DORNELES MINUZZI
MARGONI DALL SOTO COGO
MARISTELA LANG DA SILVA

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Prova de Titulos
29,00
12,00
43,00
55,00
11,00
3,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 2 - MATEMATICA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 2.1 Licenciatura Plena em Matemética ou LP em Ciéncias/Matematica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
4149 ALESSANDRA ROCHA DOS SANTOS 16,00
27063 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FAGUNDES 8,00
37056 ANDERSON PIVOTO MELLO 25,00
15598 FERNANDA HART GARCIA 37,00
45232 LISIANE FLORES PEROTTI SA 27,00
28015 ROGERIO GUERRA ZANELA 13,00
23309 ROSIELI SILVA DE MATOS 31,00
24648 VANESSA NICOLI MERLUGO 13,00
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Cre: 35° Sdo Borja

Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.1 Licenciatura Plena em Biologia, ou LP em Ciéncias Bioldgicas, ou LP em Ciéncias/Biologia ou
LP em Histéria Natural

Inscrigao
40030
22354
40535
52873

Nome do Candidato

DAIANE DELEVATI DO AMARANTE
GERUZA ESPINDOLA MARTINS

LETICIA SPECHT

LIZIANE CATIA GLOGER ZANELA DICHETT

Prova de Titulos
0,00
31,00
31,00
24,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.3 Licenciatura Plena em Quimica ou LP em Ciéncias/Quimica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
73582 GRACIELI BARCELOS RAMIRES 10,00
7207 PATRICIA WESZ RIGHES 13,00
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Cre: 35° Sdo Borja

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.1 Licenciatura Plena em Histéria ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
3386
32912
36393
52926
7993
61583
75471
61216
60103
20785
18212

Nome do Candidato

ANA RITA CORREA MIRANDA

CARLOS ALBERTO SOARES DA SILVA
JANANDRA MATOS DE VARGAS

JOAO ELPIDIO VITSCHORECH DE MEDEIROS
JOAQUIM RENATO SILVA DOS SANTOS
LAURIANE FERNANDES WILD

LUIS GUSTAVO DA SILVA MOREIRA
PRISCILA DE OLIVEIRA GODOYS FLORES
RAFAELA BORGES COUTO DE DEUS
RENATO MARCHI PINTO
SIRLENE ABREU SAGRILO

Prova de Titulos
14,00
21,00
15,00
17,00
23,00
17,00
44,00
13,00
29,00
9,00
30,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.2 Licenciatura Plena em Geografia ou LP em Ciéncias Sociais

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
2346 ANA ANDREIA MAGALHAES GODOIS 24,00
23618 ANA PAULA DE AVILA NUNES RIBEIRO 35,00
2340 CLEUZA FONTELA FACCIN 0,00
22339 LUCIELE ALVES FAGUNDES 21,00
66091 MARIA LILIANE DE FIGUEREDO PAULA 29,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.3 Licenciatura Plena em Sociologia ou LP em Ciéncias Sociais

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
35436 ANA LUCIA MATTOS FRIGI 17,00
38891 CHARLENE VOMERO DOS SANTOS RAMOS 10,00
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Cre: 35° Sdo Borja

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.1 Anos Iniciais Ensino Fundamental - Curso Normal de Nivel Médio e/ou pds - médio e/ou
Diploma de Curso Superior em Pedagogia ou Normal Superior

Inscrigao
22143
41977
13025
38385
30257
35861
43081
46204
54533
76224
62837
20060
39004
44927
39406
79180
66010
17814
71760
41921
19378
49259
80482
68698
16476
71192
63331
19595
32175
2449
38068
73895
76819
71927
49387
43486
29543
56808
78233
38944
54208
27722
38369
62584
54542
67365
35521
68682
46761

Nome do Candidato

ADRIANA MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA
ALESSANDRA NUNES FELICIO SISTI

ANA CRISTINA DE PAULA CONSTANCIO
ANA PAULA BERTIM VIEIRA

ANDREA MIRELA OBENS DE BAIROS
ANDRIELE SANTOS MOLETA

ANE LARA GANGUILHET LUCERO JESKE
ARELI FORTES DO NASCIMENTO

CAMILA MACHADO DE OLIVEIRA DUTRA
CARINE GUARDA DA SILVA RIGHES
CARLA GISIELI ROCHA RIBEIRO

CELIA FRIZON

CINARA BITENCOURT TOSCANI

CLAUDIA MACHADO

CRISTIANE PLETSCH DE AVILA

CRISTINA PRESTES RODRIGUES DA SILVA
CRISTINE FERNANDES FERREIRA
CRISTINE XAVIER MIGUEL

DAIANE DE OLIVEIRA

DANIELE KOSLOSKI PINHEIRO
DIAMANTINA AYRES MOREIRA

DIELE LIMA ANTOLINI

DILNEI EDMAR DA ROSA CHAGAS
EDUNA DE FATIMA ZANELA FRIGGI
ELAINE GODOY CAMARGO

ELIANE MELO PEREIRA AIRES
ELISANGELA DE FATIMA PALHARIM
EMILENE CHAVES PADAO

FABIANE WEBER VELOZO
FERNANDA DE FREITAS MACHADO
FERNANDA GOMES MACHADO
FRANCIELI LANCANOVA SALBEGO
GISELE JARDIM LANES

JANICE VILHALVA MOTTA

JOANA DE LOURDES ROBALO CEZAR
JOANA IARA FERRANDO TAVARES
JOCELEINE MOREIRA LEIRIA

JOSE ADAO DAMACENO DE ANDRADE
JULIANA DE FATIMA PATIAS SAMPAIO
JULIANA VOMERO DOS SANTOS

KARISE DETHETIS DE LIMA DE OLIVEIRA
KELEN DALSOUTO FRESCURA

LAURA DENISE JARDIM DOS SANTOS JANTSCH
LIDIANE DA SILVA KRETSCHMER NASCIMENTO
LISANIA BARBOSA ZAMBELI

LUCIANA LOPES GOTTLIEBS
LUCIANE DE AVILA OLIVEIRA

LUCIANE DE FATIMA MANZONI DA COSTA
MAQUIELE UNIVERSINA MACHADO LIMA

Prova de Titulos
22,00
9,00
5,00
35,00
4,00
32,00
6,00
3,00
27,00
20,00
45,00
19,00
51,00
29,00
35,00
8,00
33,00
9,00
2,00
0,00
29,00
5,00
10,00
29,00
12,00
12,00
31,00
31,00
20,00
21,00
26,00
6,00
21,00
0,00
21,00
34,00
43,00
0,00
9,00
9,00
11,00
13,00
6,00
37,00
34,00
13,00
11,00
49,00
14,00
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35086
5173
62226
45852
28531
30300
20013
31749
5114
47332
8401
80149
20543
41319
23975
56970
65109
35823
74029
66735
18209
79023

MARA CRISTINA GARCIA MARTIK
MARCELLY FACIN MANZONI

MARIA DE FATIMA FERNANDES VARGAS
MARIONI MONTEIRO GARCIA

MARLIZE DOS SANTOS GLOGER
MARLUISI FANK BENITES

MICHELA SILVA ESTIGARRIBIA CHAVES
MICHELLE CASTANHO MACHADO
PRISCILA

QUELI VANESSA MARTINS SILVA SFREDDO
QUEZIA ADRIANA MACHADO DE FREITAS
RAQUEL STIVANIN MONTEIRO MACHADO
REGINA DO CARMO BITENCOURT KUYVEN
ROBERTA SCHWANCK EVALDT DA SILVA
ROSANA ROCHEMBACH DA ROSA
RUBIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA
SARA OLIVEIRA DE ALMEIDA

SIMONE GARCIA MACHADO

STEPHANIE CENDON MACHADO
TATIANE PEREIRA MACHADO

VALERIA CARPES SAUER

VANIA SUELEN RAMIRES FREITAS

21,00
12,00
0,00
7,00
14,00
6,00
18,00
10,00
35,00
22,00
13,00
21,00
3,00
6,00
6,00
1,00
34,00
0,00
0,00
47,00
32,00
25,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.7 Matérias Pedagdgicas .Licenciatura em Pedagogia

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
66003 ANDREZA LENCINI BRANDOLFF 15,00
37087 JOICE MARTA FIGUEREDO FLORES 32,00

76055 NEUSA MARIA OLIVEIRA DE CAMPOS 0,00
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Cre: 35° Sdo Borja Area: 6 - Educacao Profissional e suas Tecnologias
Curso: 6.6.2 Contabilidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
25645 LIEGE DA SILVEIRA CARVALHO 22,00
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